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POSTA SHQIPTARE SH.A

Nr.______Prot Tiranë, më ___/___/ 2020

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORIT EKONOMIK TË
SUKSESSHËM NË MARRËVESHJEN KUADËR

Dt. 27.02.2020

Për: BO ekonomik “Anakonda Security” sh.p.k me Nipt K39003551E & “Nazeri

2000” sh.p.k. me Nipt K31422029Q

Adresa: Lagjja 15 Shtatori, Banesë 1 Katshe, Nr. 32, Tepelenë

* * *

Procedura e prokurimit: Referuar Urdhërit të Prokurimit Nr. 42 datë 29.10.2019 me
objekt: Loti i III-të: “Shërbimi i ruajtjes së objekteve dhe personelit me roje të kategorisë
1.3.A” Qarku Fier, Qarku Berat, Qarku Vlorë, Qarku Gjirokastër; me fond limit
13,037,804.5 (trembëdhjetë milion e tridhjetë e shtatë mijë e tetëqind e katër pikë pesë)
lekë pa T.V.SH., të vëna në dispozicion nga të ardhurat e Shoqërisë “Posta Shqiptare”
sh.a.,,me procedurë “E hapur”, me mjete elektronike e cila u zhvillua më datë 02.12.2019,
ora 10:00. [Referenca e dosjes nga autoriteti kontraktor]

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-41461-10-29-2019

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Shërbimi i ruajtjes së objekteve dhe personelit me roje

të kategorisë 1.3.A” Qarku Fier, Qarku Berat, Qarku Vlorë, Qarku Gjirokastër;

Fondi Limit: 13,037,804.5 (trembëdhjetë milion e tridhjetë e shtatëmijë e tetëqind e katër
pikë pesë) lekë pa T.V.SH.

Burimi i financimit: Financuar nga të ardhurat e shoqërisë Posta Shqiptare sh.a.

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e

favorshme;

Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: 02.12.2019, ora 10:00

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Datë 04.11.2019

[44 ]

Njoftojmë se, ka qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të

ofruara:

1. B.O Ekonomik “Myrto Security” sh.p.k. me Nipt K23323401N & “EURO

JON 1994” sh.p.k me Nipt K36603503U 12,561,196 (dymbëdhjetë milion e pesëqind e
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gjashtëdhjetë e njëmijë e njëqind e nëntëdhjetë e gjashtë) lekë pa t.v.sh.

2. B.O Ekonomik “Anakonda Security” sh.p.k me Nipt K39003551E &
“Nazer 2000” sh.p.k. me Nipt K31422029Q me ofertë ekonomike 12,561,196
(dymbëdhjetë milion e pesëqind e gjashtëdhjetë e njëmijë e njëqind e nëntëdhjetë e
gjashtë) lekë pa t.v.sh.

Është skualifikuar operatori ekonomik i mëposhtëm:

1. B.O Ekonomik “Myrto Security” sh.p.k. me Nipt K23323401N & “EURO JON 1994”
sh.p.k me Nipt K36603503U

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:
1. B.O Ekonomik “Myrto Security” sh.p.k. me Nipt K23323401N & “EURO JON 1994”
sh.p.k me Nipt K36603503U

Operatori “Euro Jon 1994” ka paraqitur Certifikatën e drejtuesit teknik të subjektit lëshuar
nga Drejtoria e Policisë së Shtetit nr. 303/2 prot., datë 27.11.2015 dhe bazuar në nenin 5,
pika 5 e Ligjit nr. 75/2014 “Për Shërbimin Privat të Sigurisë Fizike” dhe të vet
përmbajtjes së Certifikatës, kjo e fundit është e vlefshme për një afat 4 vjeçar.
Duke qënë se procedura e prokurimit është zhvilluar më datë 02.12.2019, rezulton se
Certifikata e Drejtuesit Teknik nuk është brenda afatit 4 vjeçar.

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se është identifikuar si operator

ekonomik i suksesshëm:

B.O Ekonomik “Anakonda Security” sh.p.k me Nipt K39003551E & “Nazer 2000” sh.p.k.

me Nipt K31422029Q, përfaqësuar me prokurë nga operatori ekonomik “Anakonda

Security” sh.p.k me Nipt K39003551E adresa Lagjja 15 Shtatori, Banesë 1 Katshe, Nr. 32,

Tepelenë, ka paraqitur ofertën ekonomike 12,561,196 (dymbëdhjetë milion e pesëqind e

gjashtëdhjetë e njëmijë e njëqind e nëntëdhjetë e gjashtë) lekë pa t.v.sh.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë Autoriteti Kontraktor “Posta Shqiptare”
sh.a., Adresa: Rr, “Reshit Çollaku”, Nr. 4, Tiranë, menjëherë nga dita e marrjes/publikimit
të këtij njoftimi për të lidhur draft marrëveshjen.
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 19.12.2019.

Ankesa: Ka patur.

Pranë Autoritetit Kontraktor është paraqitur ankesa si më poshtë vijon:

Me datë 26.12.2019, është paraqitur ankesë nga B.O Ekonomik “Myrto Security” &

“EURO JON 1994” sh.p.k. me nr. 2827/30 prot.

Nga ana e Autoritetit Kontraktor, Posta Shqiptare sh.a.,brenda afateve ligjore është trajtuar

ankesa, Bashkimit të Operatorit Ankimues i është kthyer përgjigje me nr. 2827/37 prot, datë

06.01.2020

B.O Ekonomik “Myrto Security” sh.p.k. me Nipt K23323401N & “EURO JON 1994”
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sh.p.k me Nipt K36603503U është ankuar pranë Komisionit të Prokurimit Publik për

procedurën e prokurimit të sipërpërmendur e cila me Vendimin Nr. 65/2020 Prot, datë

07.02.2020 ka vendosur të mos pranojë ankesën e paraqitura nga B.O Ekonomik duke

lejuar në këtë mënyrë AK Posta Shqiptare sh.a të vazhdojë me hapat e mëtejshëm të

procedurës së prokurimit.

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Laert Duraj
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